
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육협력과

정책: 우수인재 육성을 위한 교육환경 개선 및 장학금 지원(교육/유아및초중등교육)

단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 교육협력과 ~ 교육협력과

교육협력과 7,135,450 6,921,503 213,947

국 134,390 133,390 1,000

분 45,999 32,103 13,896

도 99,295 82,220 17,075

군 6,855,766 6,673,790 181,976

우수인재 육성을 위한 교육환경 개선 및 장학금 지원(교

육/유아및초중등교육)

3,036,717 2,950,817 85,900

교육재정 지원 2,782,904 2,697,004 85,900

교육기반 확충 2,782,904 2,697,004 85,900

308 자치단체등이전 2,700,664 2,614,764 85,900

06 교육기관에대한보조금 2,700,664 2,614,764 85,900

○캐노피연결 설치공사 지원(청심국제고)

0 55,000 △55,000

○수준별 이동수업보조금 지원(4개 중학교)

38,900 0 38,900

○통학버스차량 구입 지원(상면초)

102,000 0 102,000

경정 0

38,900,000

102,000,000

도서관 서비스 확충(문화및관광/문화예술) 1,411,621 1,373,371 38,250

국 52,920 52,920 0

분 45,999 32,103 13,896

도 65,575 48,500 17,075

군 1,247,127 1,239,848 7,279

공공도서관 운영 1,411,621 1,373,371 38,250

국 52,920 52,920 0

분 45,999 32,103 13,896

도 65,575 48,500 17,075

군 1,247,127 1,239,848 7,279

정보자료 확충 100,000 100,000 0

분 45,999 32,103 13,896

군 54,001 67,897 △13,896

405 자산취득비 100,000 100,000 0

분 45,999 32,103 13,896

군 54,001 67,897 △13,896

02 도서구입비 100,000 100,000 0

○공공도서관 자료구입(중앙, 설악, 청평, 조종

) 100,000 100,000 0경정 100,000,000

분 45,999 32,103 13,896

군 54,001 67,897 △13,896

어르신 독서도우미 운영 24,250 0 24,250

도 7,275 0 7,275

군 16,975 0 16,975

201 일반운영비 24,250 0 24,250

도 7,275 0 7,275

군 16,975 0 16,975

03 행사운영비 24,250 0 24,250

○은빛 독서 나눔이 프로그램 운영 24,250 0 24,25024,250,000
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부서: 교육협력과

정책: 도서관 서비스 확충(문화및관광/문화예술)

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,275 0 7,275

군 16,975 0 16,975

작은도서관 조성 및 운영 지원 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

402 민간자본이전 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

01 민간자본보조 6,000 0 6,000

○작은도서관 운영지원 6,000 0 6,0006,000,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

독서문화 우수 프로그램 운영 8,000 0 8,000

도 8,000 0 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

도 8,000 0 8,000

03 행사운영비 8,000 0 8,000

○독서문화우수프로그램운영(청평,조종)

8,000 0 8,0008,000,000

도 8,000 0 8,000

청소년 문화환경 조성 및 유해환경 단속(사회복지/노인ㆍ

청소년)

562,453 540,453 22,000

국 81,470 80,470 1,000

도 23,220 23,220 0

군 457,763 436,763 21,000

청소년 사회적응력 제고 562,453 540,453 22,000

국 81,470 80,470 1,000

도 23,220 23,220 0

군 457,763 436,763 21,000

청소년 문화의 집 운영 139,847 117,847 22,000

국 10,720 9,720 1,000

군 129,127 108,127 21,000

307 민간이전 139,847 117,847 22,000

국 10,720 9,720 1,000

군 129,127 108,127 21,000

05 민간위탁금 139,847 117,847 22,000

○청소년 문화의 집 운영 118,407 98,407 20,000

○청소년 문화의 집 프로그램 운영 2,000 0 2,000

경정 118,407,000

2,000,000

국 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

재무활동(교육협력과)(교육/유아및초중등교육) 1,067,797 1,000,000 67,797

보전지출(교육협력과) 67,797 0 67,797

보전지출(교육협력과) 67,797 0 67,797

802 반환금기타 67,797 0 67,797

01 국고보조금반환금 51,517 0 51,517
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부서: 교육협력과

정책: 재무활동(교육협력과)(교육/유아및초중등교육)

단위: 보전지출(교육협력과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청소년동아리활동지원 42 0 42

○시군 차세대위원회 운영지원 55 0 55

○지역사회청소년통합지원체계(CYS-NET)운영

9,403 0 9,403

○지역사회청소년통합지원체계(CYS-NET)운영(이

자) 7 0 7

○신재생에너지지방보급사업(명시이월)

32,252 0 32,252

○청소년지도사배치지원 7,290 0 7,290

○공공도서관 연장개관 운영지원 2,468 0 2,468

42,000

55,000

9,403,000

7,000

32,252,000

7,290,000

2,468,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,280 0 16,280

○공공도서관 연장개관 운영지원 1,438 0 1,438

○청소년동아리활동지원 32 0 32

○청소년공부방활동비 지원 3,264 0 3,264

○청소년 학업장학금 491 0 491

○성인장애인 평생교육 지원 356 0 356

○은빛독서나눔이 일자리사업 273 0 273

○도서관우수사업지원(독서지도사양성과정)

750 0 750

○신재생에너지지방보급사업(명시이월)

9,676 0 9,676

1,438,000

32,000

3,264,000

491,000

356,000

273,000

750,000

9,676,000
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